[image: image1.png]

СОВЕТ

БОЛЬШЕОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать первое  заседание Совета

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от   29.09.2020   №    163
с.Б.Озерки
О внесении изменений в решение Совета

Большеозерского муниципального образования от

31.01.2018 №257 «Об оплате труда водителей пожарных

машин Большеозерского муниципального образования»

Руководствуясь статьей 21 Устава Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области, Совет РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Большеозерского муниципального образования от 31.01.2018 №257 «Об оплате труда водителей пожарных машин Большеозерского муниципального образования» следующие изменения:

         - 1.1. Приложение к  Положению об оплате труда водителей пожарных машин  Большеозёрского муниципального образования, изложить в новой редакции, согласно приложению.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Большеозерского муниципального образования по бюджетной политике и налогам.

Глава Большеозерского

муниципального образования                                                       С.А. Сибирев
                                          Приложение
                                                                  к решению Совета Большеозерского

                                                            муниципального образования

                                              от 29.09.2020   №163
                                                     «  Приложение

                                                  к Положению об оплате труда

                                                  водителей пожарных машин

                      Большеозёрского муниципального образования

РАЗМЕРЫ

окладов водителей пожарных машин Большеозерского муниципального образования
	№
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1.
	Водитель
	3657